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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

PROCESVERBAL I MBYLLJES SE VOTIMIT, PER ZGJEDHJET E KUVENDIT
TE OFK

Njésia zgjedhore: 03. REGJIONI PEJE

Formulari i pérputhjes sé Rezultateve (FPR) | Numri

1 Numrat e shiritave mbyll&s t& kutisé

OLF[AT  (OLETIL

2 Numri i fletévotimeve té pranuara nga KQZ O &’

3 Numri i nénshkrimeve né listén e votuesve C} <%)
4 Numri i fletévotimeve t&€ papérdorura <D C
5 Numri i fletévotimeve t€ démtuara gjaté dités O O
6  Numri i fletévotimeve brenda n& kuti t& votimit g
7 Dallimi né mes rubrikés 3 dhe 6 O

8 Numri i fletévotimeve té vlefshme

9  Numri i fletévotimeve t&€ pavlefshme

10  Gjthsej fletévotime t€ vlefshme dhe pavlefshme (8+9)

11 Gjithsej rubrika ( 4+5+10)

0|0 61|00 | > 8

0 [R5

12 Dallimi né mes rubrikés 2 dhe 11

Anétarét e komsionit t€ njésis€ zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshté, vértetoj se ké\ shifra pasqyrojné saktési aktivitetet né kétg
N \
Besnik Gjikolli — Kryetar \ : y
B\ /
\ \\i \ ;
Xhevat Sejdiu — Komisioner pér ﬂe}e&yo imy

vendvotim

Jehona Zuka Zeka — Komisionere pér listéidentifikuese 4 v/ /0\

/

*Kopja origjinale e kétij Procesverbali dorézohet né KQZ sé bashku me procesverbalin pér
numrin e votave t&€ kandidatéve, ndérsa njé kopje té tij e mban KNJZ-ja.




ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

PROCESVERBAL I NUMRIT TE VOTAVE TE KANDIDATEVE*

Njésia zgjedhore 03. REGJIONI PEJE

1 | Agon Fazliu

2 | Elvira Jahaj Metaj

3 | Filloreta Gashi

4 | Natyra Sylqa

01010 |0 |~
QAN |HID

5 | Skender Radoniqi

Gjithsej vota t& vlefshme (rezultati duhet t&
pérputhet me rubrikén 8 né FPR)

e
VZa\!

Anétarét e komisionit té njésisé zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshté, vértetoj se kéto shifra pasqyrojné saktési aktivitetet né két€ vendvotim

K /
Besnik Gjikolli — Kryetar

Xhevat Sejdiu — Komisioner pér ﬂetev tim (& | ]
\\
\,_Zgiedhiet 26
Jehona Zuka Zeka — Komisionere per llste1dent1ﬁkuese }Z/M \y




o &4 ODA }
4 E FARMACISTEVE
TE KOSOVES

S ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

PROCESVERBAL PER KANDIDATET E ZGJEDHUR PER ANETARE TE
KUVENDIT Ti OFK

Njésia zgjedhore: 03. REGJIONI PEJE

Numri i anétaréve qé zgjedhen: 04

Emri dhe Mbiemri Numri i votave

] ABON ALY A G
2 oA SN LT O
3 Pran®. CADL VG X,
4 ITELUQA RO Emy O |~
S Rioeen GABRN o

#Plotésoni procesverbalin duke renditur kandidatét sipas numrit t& votave duke filluar nga kandidati me

mé sé shumti vota. N& rast se mé shumé se dy kandidaté kané numér t& nj&jté t& votave radhitja beéhet
sipas radhés alfabetike, ndérsa pérzgjedhja e fituesit béhet me short nga KQZ né prani t& veté

kandidatéve.

srocesit né térési mund té paraqgitet ankesa deri me 04.06.2026 né ora 20:00

Ndaj kétij rezultati dhe
gérmes email adresés kqz.ofk1@gmail.com

Anétarét e komisionit t€ njésisé zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshté, vért

Besnik Gjikolli — Kryetar

\

Xhevat Sejdiu — Komisioner pér fletévotim _,




